ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2025

V/v chấn chỉnh công tác
báo cáo dịch bệnh động
vật trên cạn và rà soát

tiêm vắc xin phòng bệnh
cho đàn vật nuôi

       Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 1133/BNN-TY ngày 17/02/2025 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT về việc chấn chỉnh công tác báo cáo dịch bệnh động vật trên
cạn và rà soát tiêm vắc xin phòng bệnh cho đàn vật nuôi (có văn bản kèm theo),
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan tổ chức triển khai thực hiện kịp thời, đầy đủ các nội
dung theo yêu cầu, hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu
trên, báo cáo, đề xuất UBND tinh xem xét, chỉ đạo các nội dung vượt thẩm
quyền.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1310 23 02